
UCHWAŁA NR XLVII/621/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia na własność przez Gminę Siedlce od Skarbu Państwa – Generalnego 
Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości stanowiących drogi o znaczeniu lokalnym 
wybudowanych/przebudowanych w ramach inwestycji pn. „Budowa autostrady A2 Warszawa – Kukuryki 
na odcinku obwodnica Siedlec w km ok. 561+500 do węzła „Cicibór” (z węzłem) w km ok. 625+000” 
znajdujących się na terenie gminy Siedlce. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, art. 10 ust. 4 i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 1376 z późn. zm.) Rada Gminy Siedlce 
postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się wolę przejęcia na własność Gminy Siedlce od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg 
Krajowych i Autostrad nieruchomości stanowiących drogi o znaczeniu lokalnym wybudowane/przebudowane 
w ramach inwestycji pn. Budowa autostrady A2 Warszawa – Kukuryki na odcinku obwodnica Siedlec w km ok. 
561+500 do węzła „Cicibór” (z węzłem) w km ok. 625+000” znajdujące się na terenie gminy Siedlce oraz zgodę 
na zawarcie przez Gminę Siedlce porozumienia w sprawie przejęcia zadań zarządzania tymi drogami. 

§ 2.  
Podział kompetencji, zakres i granice ewidencyjne dróg przekazywanych w zarząd Gminy zostaną 
doprecyzowane Porozumieniem po uzyskaniu przez GDDKiA ostatecznej decyzji ZRID dla Inwestycji. 

§ 3.  
Przejęcie nieruchomości pod drogami o znaczeniu lokalnym, o których mowa w § 1 będzie możliwe po 
wydzieleniu pasów drogowych tych dróg oraz uregulowaniu stanu prawnego przez Generalnego Dyrektora Dróg 
Krajowych i Autostrad. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Rady 

 
Andrzej Rymuza 

 

Id: 174B0059-708B-4D34-B76F-71A77425F513. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


